ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 005/2023

ERRATA 001

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA, Prefeita do Município de

Benedito Novo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, vem

por meio deste ato:

Alterar os locais de inscrição, conforme abaixo:

- Para os cargos de Auxiliar de Serviços Gerais e Auxiliar de Sala, as inscrições serão feitas na

Secretaria de Educação e Cultura, situada na Rua Celso Ramos, 4619, Centro;

- Para os cargos de Servente e Técnico em Enfermagem, as inscrições serão feitas na Secretaria de

Saúde e Assistência Social, situada na Rua Hans Schleifer, 136, Centro.

Benedito Novo, aos 24 dias do mês de agosto de 2023.

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA

Prefeita do Município de Benedito Novo

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/